
GUVERNUL ROMÂNIEI 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

 
pentru modificarea anexei nr. II/1 * la Hotărârea Guvernului nr. 571/2006 privind aprobarea 

indicatorilor tehnico-economici ai obiectivelor de investiţii cuprinse în "Proiectul nr. 2 - 

Program-pilot pentru reabilitarea zonelor fierbinţi Zlatna şi Copşa Mică" din cadrul 

Memorandumului aprobat în şedinţa Guvernului din 12 ianuarie 2006 pentru aprobarea unor 

împrumuturi de până la 1.441.000.000 euro în perioada 2006 - 2009, pentru finanţarea 

investiţiilor prioritare de mediu şi gospodărire a apelor 

 

 

 

    În temeiul art. 108 alin. 1 și  alin.4 ultima teză din  Constituţia României, republicată, şi al 

art. 42 alin. (2) din Legea nr. 500/2002 privind finanţele publice, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

 

    Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 

 

 

 

    ART.1 

    Anexa nr. II/1 la Hotărârea Guvernului nr. 571/2006 privind aprobarea indicatorilor 

tehnico-economici ai obiectivelor de investiţii cuprinse în "Proiectul nr. 2 - Program-pilot 

pentru reabilitarea zonelor fierbinţi Zlatna şi Copşa Mică" din cadrul Memorandumului 

aprobat în şedinţa Guvernului din 12 ianuarie 2006 pentru aprobarea unor împrumuturi de 

până la 1.441.000.000 euro în perioada 2006 - 2009, pentru finanţarea investiţiilor prioritare 

de mediu şi gospodărire a apelor, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 435 

din 19 mai 2006, cu modificările ulterioare, se modifică și se înlocuiește cu anexa 1,care face 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

     ART.2 

    Anexa nr.II/1 la Hotărârea Guvernului nr. 571/2006 privind aprobarea indicatorilor tehnico-

economici ai obiectivelor de investiţii cuprinse în "Proiectul nr. 2 - Program-pilot pentru 

reabilitarea zonelor fierbinţi Zlatna şi Copşa Mică" se declasifică. 

 

 

 

 

PRIM-MINISTRU 
 

Vasilica-Viorica DĂNCILĂ 
 
 
 
 


